
— 4526 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 55

11) adaptacja i praktyczne oraz skuteczne stosowanie nowo-
czesnych metod nauczania i wychowania we wspó³pracy
z organem sprawuj¹cym nadzór pedagogiczny oraz inny-
mi instytucjami wspomagaj¹cymi.

2. Dla dyrektorów dodatkowo za:

Poz. 767, 768

1) celowe i oszczêdne wydatkowanie �rodków finansowych
szko³y,

2) racjonalne wykorzystanie maj¹tku szko³y,

3) racjonaln¹ politykê personaln¹,

4) dba³o�æ o estetykê obiektów szkolnych,

5) wp³yw szko³y na miejscowe �rodowiska.

768

UCHWA£A Nr XXIX/169/09 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 28 stycznia 2009 r.

w sprawie: udzielenia upowa¿nienia Kierownikowi Miejskiego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Czerniejewie do
podejmowania dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co
nastêpuje:

§1. Udziela siê Kierownikowi Miejskiego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Czerniejewie upowa¿nienia do podejmowa-
nia dzia³añ wobec d³u¿ników alimentacyjnych okre�lonych w
ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom upraw-

nionym do alimentów (Dz.U. z 2007 r., Nr 192, poz. 1378 z
pó�n. zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Czerniejewo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek


